АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

2019 г. №

О проведении внеплановой камеральной проверки
муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 36»

В целях осуществления контрольных полномочий администрации города Рязани,

в соответствии с Порядком осуществления контрольно-аналитическим управлением

аппарата администрации города Рязани полномочий по внутреннему муниципальному

финансовому контролю, утвержденным постановлением администрации города Рязани

от 03.04.2014 № 1304, руководствуясь статьями 39 и 41 Устава муниципального

образования - городской округ город Рязань:

1. Контрольно-аналитическому управлению аппарата администрации города

Рязани (Усевич С.А.) организовать и провести внеплановую камеральную проверку

муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Школа № 36».

2. Отделу по связям со средствами массовой информации управления

общественных отношений аппарата администрации города Рязани (Щербакова И.И.)

опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации города

Рязани в сети Интернет www.admrzn.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава а, Е.Б. Сорокина

http://www.admrzn.ru